
S.D. Wells: Největší válka, která kdy byla na
světě vedena, se vede PRÁVĚ TEĎ
- CZ24 News | 7. listopadu 2022

Zeptejte se sami sebe, jestli nějaká válka na světě byla někdy vedena bez jediného výstřelu, odpálení
jediné rakety nebo výbuchu byť by třeba jediné bomby? V jaké válce se každý, kdo byl popraven,
přihlásil nevědomky na vlastní smrt? Odpověď je znepokojující: Je to třetí světová válka, válka
vedená vakcínami na Covid a probíhající již děle než dva roky všude okolo nás.

Většina lidí stále ještě ani nevěří, že nějaká válka vůbec probíhá, nebo že by vlády po celém světě
mohly být až tak zlé, že by svým občanům zcela vědomě napíchaly biologické válečné zbraně plné
exotických technologií a velice toxických prionů, které lidem způsobují život ohrožující a často
smrtelné poruchy. Přesto, že se jen děje znovu to, co už se dělo téměř před 100 lety, kdy také většina
lidí, a to dokonce včetně mnohých německých občanů, nevěřila, že Hitler zabíje 6 milionů Židů (a
mnoho dalších lidí) v plynových komorách nebo třeba dvěma kulkami do týla.

A tak následuje další válka, vedená právě teď. Jsme v ní více než dva roky a je to válka mezi Big
Nature versus Big Pharma. Jsou to vlastně zastánci přirozeného zdraví proti tvůrcům a
propagátorům umělých krevních sraženin , nebo tomu říkejte, jak chcete. Válka dobra se zlem. Válka
pouhých tří set vyvolených proti sedmi miliardám obyčejných lidí. Očkování proti Faučiho chřipce
„gain-of-function“, syndrom spike proteinu, nebo třeba injekce genových mutací vymyšlené ve Wu-
chanu. Takže ty nejlepší zbraně, jakými se můžeme bránit bilologickému útoku Big Pharma
korporací, zahrnují vitamíny a minerály, biopotraviny, čistou vodu a kognitivní vědomí, nebo
obyčejný selský rozum na to vědět, že ty takzvané „vakcíny“ Covid JSOU zbraněmi hromadného
ničení ve 3. světové válce, v níž právě jsme.

„Vakcinace“ způsobující krevní sraženiny již zranila miliardy a zabila miliony nevinných lidských
bytostí po celém světě. Skutečný počet je přitom ještě mnohem větší než to, co je v současné době
nahlášeno VAERS a datovým centrům všech ostatních zemí o poškození vakcínami, která
zaznamenává nežádoucí účinky, vedlejší účinky, trvalá zranění, úmrtí, potraty a další.

Big Nature je lék, zatímco Big Pharma je nepřítel
Podle šokujících údajů z oficiální zprávy, kterou nedávno v Anglii zveřejnil Úřad pro národní
statistiku (ONS), tak dnes zabíjejí krevní sraženiny Covidem očkované děti bezprecedentní rychlostí.
Tyto dětí, které dostaly miliony velice toxických spike proteinových prionů, potom umírají na
Covid-19 a na samotné očkování více než 13 000krát více než děti, které očkování nedostanou.

Ano, Big Pharma vytvořila nejen virus, který poprvé přeskočil ze zvířat na lidi, ale také „vakcínu“,
díky které je lidský imunitní systém s každým píchnutím SLABŠÍ a více náchylnější k UMÍRÁNÍ na
Covid-19, a to mnohem více než ti, kteří se spolehli na svoji přirozenou imunitu nebo jen na
konzumací zdravých potravin a přírodních doplňků.

U plně očkovaných osob je vystavena strašná úmrtnost , přičemž zcela neočkovaní z větší části
přežijí Covid nebo jej vůbec nechytí. To je důvod, proč Big Nature vítězí nad Big Pharma, pokud jde o
prevenci nemocí.

Je to očkovací holocaust a masmédia se ho jen ze všech sil snaží zamaskovat, cenzurovat a utajit, ale
pravda vychází najevo a to navíc poměrně rychle. Plně očkovaní, zejména mladí lidé, dnes houfně

https://cz24.news/s-d-wells-nejvetsi-valka-ktera-kdy-byla-na-svete-vedena-se-vede-prave-ted/
https://cz24.news/s-d-wells-nejvetsi-valka-ktera-kdy-byla-na-svete-vedena-se-vede-prave-ted/
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland
https://expose-news.com/2022/10/09/vaccinated-kids-45x-more-likely-die-unvaccinated-kids/


umírají přímo na očkování a nebo na covid.

Budování a udržování imunity pomocí přírodních prostředků
a lidového léčitelství nebylo nikdy důležitější než právě teď
Covid-19 i injekce způsobující sraženiny rovněž způsobují masivní záněty v těle a vedou k dalším
nemocem a poruchámj. Nejlepší způsob, jak se této katastrofě vyhnout, je pravidelně se zásobovat a
konzumovat přírodní potraviny a doplňky stravy. To zahrnuje vitamíny B, C, D, různé
tzv.superpotraviny, bylinné léky a protizánětlivé doplňky, jako je kořen lékořice, kurkuma, skořice,
česnek a olej z oregana. Ty také bojují a odvracejí nachlazení, alergie, chřipku, viry a bakteriální
infekce.

Lidové léky na vše, co je pod sluncem, existují a účinně se používají po tisíce let a nevyžadují ani
lékařský předpis ani návštěvy nemocnice. Vydejte se na vaši vlastní „cestu“, kterou konjkrétně pro
vás vytyčila Velká příroda. Zjistěte, co vaše tělo miluje nejvíce, a využijte tyto biohackingové
dovednosti a strategie ve svůj prospěch. Podívejte se také na schopnosti ivermektinu při potlačování
Covid-19 v jeho samém zárodku, pokud by se vám postavil do cesty. Ukázalo se, že totiž Ivermectin
snižuje riziko úmrtí na Covid až o více než 90 procent, ale Big Pharma NECHCE, aby to někdo věděl.

Založte si Vaccines.news mezi své oblíbené nezávislé webové stránky, na kterých najdete aktualizace
o nebezpečných experimentálních „vakcínách“, které způsobují krevní sraženiny, myokarditidu a
závažné chronické záněty

 

AUTOR: S.D. Wells

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://www.vaccines.news/2021-12-04-top-8-most-common-serious-adverse-reactions-covid-vaccines.html
https://chemicalviolence.com/2022-10-24-big-nature-vs-big-pharma-biggest-war-ever-fought-right-now.html

